

Den flexibla filmen för fixering
och skydd.

Nu med nytt appliceringssystem!

 **smith&nephew**
OPSITE FLEXIFIX
Transparent film på rulle



Den flexibla filmen för fixering och skydd.

Nu med nytt appliceringssystem!

- OpSite Flexifix är en transparent häftande film på rulle, av polyuretan och häftmassa av akryl. Den är speciellt framtagen för fixering av förband, tuber och dränage, som förstärkning av förband samt vid behandling av smärtsam diabetesneuropati.

OpSite Flexifix nya appliceringssystem med uppvikt kant, har gjort den ännu enklare att använda. När papperet på baksidan av filmen tagits bort och filmen satts på plats på huden, är det enkelt att se och därefter ta bort den rutmönstrade skyddsfilm.

Vatten- och bakterietät

OpSite Flexifix är vatten- och bakterietät vilket innebär att patienten kan duscha med förbandet på. Filmens genomsläpplighet av vattenånga gör att överflödigt fukt avdunstar utåt. Den hudvänliga häftmassan av akryl reducerar risken för irritation vid borttagande.

Formbar och följer kroppens konturer

OpSite Flexifix är framtagen för att underlätta applicering och kan användas överallt på kroppen vid fixering av förband och tuber. Filmen anpassar sig efter kroppens konturer och är mycket form- och töjbar för att ge god patientkomfort.

Enkel och ekonomisk applicering

OpSite Flexifix på rulle erbjuder ett snabbt och ekonomiskt alternativ. Filmen ger en säker, bekväm och vattentät fixering av förband, dränage och tuber samt vid behandling av smärtsam diabetesneuropati i fot och ben. Filmen ska appliceras på ren och torr hud. Sträck filmen parallellt med huden när den ska avlägsnas.

När kan OpSite Flexifix användas?

- Fixering av förband, tuber och dränage
- Behandling av smärtsam diabetesneuropati
- Hudskydd för ömtålig hud, t ex under urinuppsamlingspåsar och stomipåsar
- Täckförband över lokalanestetika, t ex EMLA-krem

Filmen är höggradigt ren men ska inte användas direkt på sår, skadad hud eller som kanylförband.



Art.nr	Storlek	Förpackning
66000040	5 cm x 10 m	1 rulle
66000041	10 cm x 10 m	1 rulle
66000375	15 cm x 10 m	1 rulle